que se van presentando como tumos a esta comisión, por lo tallto, se menciona una relación 

sintetizada de los asuntos asignados a la misma y a su vez, se encuentran en los informes 

semestrales por la Secretaría Técnica de la Comisión, y en el anual por la Presidencia de la 

misma. 

Teniendo un total de 132 ciento treinta y dos turnos pendientes por dictaminar. 

Turnos pendientes por dictaminar 
27 en materia de Patrimonio Municipal 

105 en materia de Hacienda Pública 

* El número corresponde a los turnos recibidos al corte del 27 de octubre de 2025.

B. Acciones sistemáticas